本年新增生产能力

	新增生产能力名称
	计 量

单 位
	总             计

	
	
	
	基本建设
	更新改造
	其他投资

	铁矿石原矿开采

铁矿选矿处理量

铁矿石成品矿

生　铁

炼　钢

　平炉钢

铁合金

　热轧钢材

铅锌采矿（原矿）

铅含量

水力发电

输电线路长度（11万伏及以上）

变电设备能力（11万伏及以上）

水　泥

移动通信基站设备

程控交换机

新建公路

　一级公路

改建公路

　一级公路

二级公路

新建独立公路桥梁

高等院校：学生席位

建筑面积

中等学校：学生席位

建筑面积

小学校：学生席位

建筑面积

医院病床

宾馆、旅馆、招待所客房数

城市自来水供水能力

城市自来水管道长度
	万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

万吨/年

吨/年

万千瓦

公里

万千伏安

万吨/年

个/年

万线/年

公里

公里

公里

公里

公里

延长米

座

个

平方米

个

平方米

个

平方米

张

间

平方米

万吨/日

公里
	88.00

153.00

4.00

10.00

21.00

21.00

7.00

7.00

0.50

15.00

3.67

405.00

48.78

0.15

630.00

2.00

9.00

9.00

274.90

8.00

266.90

705.00

1.00

700.00

2170.00

34642.00

90472.00

7495.00

9456.00

98.00

60.00

3000.00

9.00

15.00
	25.00

19.00

19.00

0.50

15.00

1.91

167.00

48.78

630.00

9.00

9.00

230.90

230.90

705.00

1.00

700.00

2170.00

34642.00

90472.00

7495.00

9456.00

98.00

60.00

3000.00

9.00

15.00
	63.00

2.00

2.00

0.63

238.00

0.15

2.00

44.00

8.00

36.00


	153.00

4.00

10.00

7.00

7.00

1.13
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